



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2024
Processo Administrativo Nº 040/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR
Data de Publicação: 14/05/2024 13:08:06

**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

				TOTAL DO PROCESSO: 1.703.920,00
DMX MOVEIS LTDA			14.289.754/0001-18	1.703.920,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 6.220,00	Total: 186.600,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CONJUNTO PROFESSOR EM RESINA 1200 MM COM CAIXARIA DE RESINA E GAVETAS MDF E CADEIRA FIXA (ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7.775,73	Valor Unit.: 6.220,00	Total Item: 186.600,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 923,00	Total: 461.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CADEIRA MONOBLOCO - PU (ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1.154,79	Valor Unit.: 923,00	Total Item: 461.500,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 053	Lance: 5.130,00	Total: 256.500,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CONJUNTO PENTÁGONO INFANTIL (ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6.417,28	Valor Unit.: 5.130,00	Total Item: 256.500,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 6.930,00	Total: 138.600,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: ARMÁRIO ALTO DE RESINA 1800 MM (ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8.663,94	Valor Unit.: 6.930,00	Total Item: 138.600,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 050	Lance: 3.968,00	Total: 79.360,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: ESTANTE CHEST PLUS (ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4.960,43	Valor Unit.: 3.968,00	Total Item: 79.360,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 5.455,00	Total: 109.100,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: ESTANTE LIBRARY (ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6.818,76	Valor Unit.: 5.455,00	Total Item: 109.100,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 7.171,00	Total: 430.260,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO REGULÁVEL 300 (ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8.964,07	Valor Unit.: 7.171,00	Total Item: 430.260,00	
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 058	Lance: 420,00	Total: 42.000,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: Própria	Modelo: Próprio	
Descrição: PISO PLÁSTICO PLACA 25X250MM (ESPECIFICAÇÃO COMPLETA NO TERMO DE REFERÊNCIA)				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 520,66	Valor Unit.: 420,00	Total Item: 42.000,00	



**MUNICIPIO DE VERDEJANTE
VERDEJANTE-PE**

PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANTÔNIO VITALINO LEANDRO FILHO

MEMBRO DE APOIO RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA